
追加
１

煮干しだし（粉末） いわし煮干、食塩、酸化防止剤（抽出ビタミンE）

令和6年度　原材料表【1学期・追加】
〇このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「学」と記載されています。また「1学期」間使用しますので、保管をお願いします。

〇しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

〇原材料が２つ以上の食品に限り記載しています。

〇HPにも掲載しています。

No. 品　　　名 原材料
特定原材料
(8品目)


